
可燃物コンベヤベルト取替他修繕

契  約  番  号 H22-244-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年 8月 4日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥1,711,500円 （うち取引に係る消費税 ¥81,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,086,350円 （入札書比較価格 ¥1,987,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 三広工業（株）  

履  行  期  間 平成 22年  8月  4日  から  平成 22年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

設計図書等配布 平成 22年  7月 26日  から  平成 22年  7月 26日 まで

入　　札　　日 平成22年 8月 3日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づき６者を指名。

設
計
大
要

入

１．№３可燃物ｺﾝﾍ

 

ﾔ゙ベルト取替修繕

２

札

．№３可燃物ｺﾝﾍ゙

 

ﾔ上流側ｼｭーﾄ他取

経

替

３．№３可燃物ｺﾝ

 

ﾍ゙ﾔﾋ゚ｯﾄ側ｼｭ

過

ﾄー修繕

４．二軸破砕

 

機供給ｺﾝﾍ゙ﾔ上ﾌ

及

ﾀ゙修繕

備考

日本省力

 

機械㈱の辞退は、設計

び

図書等受取辞退のため

 

。

1
197-0

2,9

結

80,000ＫＥＥ環

 

境工事（株）  

2
4

果

62-0

日本省力機械

 

（株）  

辞退

3
14

調

18-0
1,940,

 

000日本ヘルス工業

書

（株）　大阪営業所 

（

 

4
2396-0

1,

 

630,000三広工

兼

業（株）  

落札

5
2

 

792-0
4,000

契

,000株式会社　椿

 

本マシナリー  

6
2

約

872-0
2,700

 

,000栄興設備工業

調

（株）  

 書 ）

件         名
№３



大阪都市計画事業小野原西特定土地区画整理事業　宅地整備工事

契  約  番  号 H22-250-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年 8月 4日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 まちづくり政策課 市街地整備担当

契  約  金  額 ¥13,954,500円 （うち取引に係る消費税 ¥664,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥14,963,550円 （入札書比較価格 ¥14,251,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥11,143,650円
請  負  業  者 谷垣建設（株）  

履  行  期  間 平成 22年  8月  4日  から  平成 23年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　小野原西　地内

設計図書等配布 平成 22年  7月 26日  から  平成 22年  7月 26日 まで

入　　札　　日 平成22年 8月 3日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２

入

回 第３回 備　考

選
定
理

 

由

発注規模に対応した

札

等級（Ｃ等級）及びＢ

 

等級に属する業者の中

経

から、地域性、施工能

 

力、施工実績等を勘案

過

し、本市選定

基準に基

 

づき７者を指名。

設
計

及

大
要

宅地整地工

擁壁設

 

置工

排水設置工

付　帯

び

　工

備考

1
72-0

1

 

3,600,000（

結

株）石川工業  

2
6

 

81-0
14,251

果

,000（株）江川組

 

  

3
1386-0

1

調

3,290,000谷

 

垣建設（株）  

落札

書

4
2414-0

13,

（

700,000（株）

 

ケイビィイーアキード

兼

  

5
1231-0

1

 

3,800,000（

契

株）津賀建設  

6
1

 

981-0
13,80

約

0,000（株）白石

 

組  

7
1247-0

調

13,800,000

 

（株）ミノケン  

書 ）

件         名
北部



構造物修繕工事№１

契  約  番  号 H22-248-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年 8月 6日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥13,561,800円 （うち取引に係る消費税 ¥645,800円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥14,520,450円 （入札書比較価格 ¥13,829,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥12,404,227円
請  負  業  者 （有）今宮建材  

履  行  期  間 平成 22年  8月  6日  から  平成 23年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市小野原西　他　地内

現　説　日　時 平成22年 7月28日  午前11時00分

入　　札　　日 平成22年 8月 5日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（C等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施

入

工実績等を勘案し、本

 

市選定基準に基づ

き７

札

者を指名。

設
計
大
要

第

 

１工区（今宮４）　　

経

　　　　一式

第２工区

 

（小野原西４）　　　

過

　一式

第３－①工区（

 

小野原西６）　　一式

及

第３－②工区（小野原

 

西６）　　一式

備考

1

び

80-0
13,180

 

,000山村組  

2

結

297-0
13,08

 

0,000（株）仲野

果

商店  

3
392-0

 

13,000,000

調

秋本建設工業  

4
1

 

129-0
13,20

書

0,000（株）滝井

（

土木  

5
1289-

 

0
13,200,00

兼

0箕面土建  

6
29

 

45-0
12,916

契

,000（有）今宮建

 

材  

落札

7
2956

約

-0
13,380,0

 

00関西工事測量（株

調

）  

 書 ）

件         名
道路



北小学校学童保育室（移転）整備工事

契  約  番  号 H22-249-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年 8月 6日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥1,669,500円 （うち取引に係る消費税 ¥79,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,767,150円 （入札書比較価格 ¥1,683,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）道原電設　  

履  行  期  間 平成 22年  8月  6日  から  平成 22年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市如意谷４丁目　地内

現　説　日　時 平成22年 7月28日  午前10時30分

入　　札　　日 平成22年 8月 5日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（C等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本

入

市選定基準に基づ

き６

 

者を指名。

設
計
大
要

オ

札

ートロック・インター

 

ホン移設

空調機設置

網

経

戸取付

備考

1
895-

 

0
1,630,000

過

中井電気工事（株） 

 

 

2
1258-0

1,

及

683,000（株）

 

宮野電気  

3
127

び

0-0
1,630,0

 

00森本電気工事（株

結

）  

4
2034-0

 

1,680,000浦

果

津電気工事株式会社 

 

 

5
2915-0

1,

調

630,000松谷電

 

気（株）  

6
291

書

6-0
1,590,0

（

00（有）道原電設　

 

  

落札

兼 契 約 調 書 ）

件         名
萱野



ュニティセンター北小会館屋根改修工事

契  約  番  号 H22-251-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年 8月13日

契 約 依 頼 所 属 人権文化部 文化・市民活動促進課

契  約  金  額 ¥4,882,500円 （うち取引に係る消費税 ¥232,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥5,124,000円 （入札書比較価格 ¥4,880,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （有）北栄工務店  

履  行  期  間 平成 22年  8月 13日  から  平成 22年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内

設計図書等配布 平成 22年  8月  4日  から  平成 22年  8月  4日 まで

入　　札　　日 平成22年 8月12日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ、Ｄ等級）に属する業者の中から、

入

地域性、施工能力、施

 

工実績等を勘案し、本

札

市選定基準に

基づき６

 

者を指名。

設
計
大
要

屋

経

根改修　一式

備考

城下

 

工務店（有）の辞退は

過

、入札辞退のため。

1

 

1197-0
4,75

及

0,000（株）中村

 

工務店  

2
1461

び

-0

城下工務店（有）

 

  

辞退

3
278-0

結

4,800,000（

 

株）西口組  

4
17

果

67-0
4,730,

 

000株式会社　中井

調

鉄筋建設  

5
271

 

0-0
4,650,0

書

00（有）北栄工務店

（

  

落札

6
5094-

 

0
4,820,000

兼

北大阪木材（株）  

 契 約 調 書 ）

件         名
コミ


